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REZULTĀTU IZPLATĪŠANA

Projekta rezultāti tika prezentēti Aizsardzības ministrijas
Industrijas dienā 2019.

Raksti tika izsniegti izvērtēšanai un starptautiskajai konferencei
SBE19 Helsinki – Emerging Concepts for Sustainable Built
Environment”; International Conference on Sustainability in
Energy and Buildings SEB-19; 16TH INTERNATIONAL
CONFERENCE OF YOUNG SCIENTISTS ON ENERGY ISSUES un 4th
International Conference “Innovative Materials, Structures and
Technologies”

Balsoties uz sagatavotajiem atskaitēm tika uzsākta rakstu
sagatavošana par telts siltuma patēriņa specifiku.

MOBILĀ ENERGOAPGADES IEKARTA
Šīs sadaļas pamatā ir noteikt prioritāro risinājumu, maksimālo
jaudu, darbības ilgumu un optimālo enerģijas avotu. Galvenais
mērķis ir nodrošināt šīs autonomās iekārtas maksimālo darbības
laiku, izmantojot atjaunojamos energo resursus
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MULTI-AKTĪVAS FASĀŽU SISTĒMAS

A.  Borodiņecs ,  A.  Geik ins,  J .  Zemīt is ,  A.  Korjakins ,  M.  Križmane,  J .  Lūs is ,  A.  Prozuments,  A.  Zajacs 

No 2017. gada 1.aprīļa līdz 2020.gada 31.martam Rīgas Tehniskās universitātes
Siltuma, Gāzes un Ūdens tehnoloģijas institūts īsteno darbības programmas
"Izaugsme un nodarbinātība" 1.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt Latvijas
zinātnisko institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju piesaistīt ārējo
finansējumu, ieguldot cilvēkresursos un infrastruktūrā" 1.1.1.1. pasākuma
"Praktiskas ievirzes pētījumi" 1.kārtas ERAF (Eiropas reģionālā attīstības fonda)
līdzfinansēto projektu “Neklasificēto ēku gandrīz nulles enerģijas risinājumi”
Nr.1.1.1.1/16/A/048.

Neklasificētām ēkām bieži nepieciešams paredzēt

individuāli izstrādātu fasādes konstrukciju, izmantojamos

būvmateriālus un dizainu. Tāpēc multiaktīvo fasāžu

integrēšana šādās būvēs ir saistīta ar striktām prasībām

un ierobežojumiem..

Dalība Aizsardzības ministrijas Industrijas dienā 2019 

Koka karkasa siena ar ārējo ballistisko aizsardzību 
kombinācijā ar svaiga gaisa pieplūdes sistēmu

Gaisa pieplūdes vārsts ar hermētisku blīvgumiju (turpmāk

tekstā ‘Gaisa pieplūdes vārsts’) ir paredzēts izmantošanai

neklasificētās ēkās un militārās palīgbūvēs (kazarmās,

šautuvēs, apmācības būvēs, munīcijas uzglabāšanas

noliktavās, pagaidu un pārvietojamās militārās būvēs

u.c.). Gaisa pieplūdes vārsts tiek uzstādīts pieplūdes

gaisa vadā, izmantojot montāžas piederumus un

stiprinājumus. Gaisa pieplūdes vārsts ir aprīkots ar

blīvgumiju, kas nodrošina maksimālu gaisa necaurlaidību

(< 0.0015 m3/s pret m2 vārsta laukumu pie +100 Pa

pārspiediena). Šī blīvgumija ir uguns un skābju noturīga.

Tā sastāv no silikona un fluoro-gumijas kompozīta, kas

izpilda stingrākās ugunsnoturības prasības.

Gaisa pieplūdes vārsts ar hermētisku blīvgumiju

Mobilās Ēkas un telts apkures un dzesēšanas iekārtas 
principiālais risinājums

Mobilas energoapgādes moduļa galvenais mērķis ir

nodrošināt pagaidu būvju (telts, mobilas moduļa mājas

utt.) nepārtraukto energoapgādi maksimāli izmantojot

atjaunojamos energoresursus. Īpaša uzmanība tiek

pievērsta darbības ilgumam un drošumam.

03.04.2019.


